
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

terça-feira, 22 de maio de 2018 Ano III - Edição nº 00199 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4A130C7A9202161571CDB4FE03AC453D



terça-feira, 22 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00199 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO/GP N.º 120/2018 - “DISPÕE SOBRE A ANTECIPAÇÃO DA FEIRA LIVRE NA SEDE DO MUNICÍPIO, E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

• HOMOLOGAÇÃO - CONVITE Nº 02/2018.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4A130C7A9202161571CDB4FE03AC453D



terça-feira, 22 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00199 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 
 
 
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
R EUTACIO VIEIRA VIANA S/N – Bahia CEP – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (75) 33392150 / 2128 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 

Decreto/GP n.º 120/2018 
 De 22 de Maio de 2018 
 
 

“Dispõe Sobre a Antecipação 
da Feira Livre na Sede do 
Município, e da outras 
providências”. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei: 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º Fica Antecipada a Feira livre na sede do município, do dia 31 de Maio (quinta-
feiras), para o dia 30 de Maio (quarta-feira), em razão do feriado nacional de Corpus 
Christi. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 
em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal  
Exercício 2017/2020 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC97240C5DE7BC265877C67791CDE26E

terça-feira, 22 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00199 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 22 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00199 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Convite

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

HOMOLOGAÇÃO

REF: PROCESSO ANUAL Nº 18/2018
CONVITE Nº 02/2018

Constitui objeto desta Licitação a Prestação de serviços de Exames Laboratoriais atendendo
as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, conforme quantitativo fixado no anexo I deste
Edital, de interesse do Fundo Municipal de Saúde, de acordo com a proposta VENCEDORA,
Convite nº 02/2018.

PARECER DO PREFEITO

De acordo com a comprovação de preços e sugestão da Comissão de Licitação, declaro
adjudicada a Empresa: Laboclínica – Ionaldo Ribeiro de Magalhães e CIA LTDA, CNPJ
sob nº 01.889.738/0001-14, com sede na Praça das Árvores, s/n, Centro, CEP: 46.980-000,
Iraquara/BA, no valor global de R$ R$ 64.738,90 (sessenta e quatro mil setecentos e trinta e
oito reais e noventa centavos) e HOMOLOGO o parecer da comissão.

Autorizo a contratação da empresa e emissão de empenho. Publique-se.

SOUTO SOARES/BA, 02 DE ABRIL DE 2018.

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4A130C7A9202161571CDB4FE03AC453D


		2018-05-22T15:38:47-0300




